
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Míšová Miroslava
Téma: Generování onemocnění kůže do syntetických otisků prstů z Anguli (id 20949)
Vedoucí: Drahanský Martin, prof. Ing., Dipl.-Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání této bakalářské práce považuji za velmi náročné. Jelikož dosud v této oblasti nebylo celosvětově

provedeno žádné bádání, jedná se o výzkumný úkol. S dosaženými výsledky však příliš spokojen nejsem -
vygenerovaná onemocnění neodpovídají reálným obrázkům s onemocněními. Zde by bylo třeba ještě více
zapracovat na realističnosti dané implementace.

2. Práce s literaturou
 Studentka využila doporučenou literaturu vedoucím práce ze začátku řešení, zbytek si dohledala vlastními silami.

Tuto literaturu v práci používá korektně a v souladu s citačními zvyklostmi.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Studentka konzultovala velmi málo, v podstatě skoro vůbec. I přesto nakonec řešení nalezla, avšak výsledek mohl

být mnohem lepší, kdyby bývala byla konzultovala častěji. Na pár proběhnutých konzultací byla slečna Míšová
připravena a dodržela dohodnutý čas.

4. Aktivita při dokončování
 Vzhledem k neproběhnuvším konzultacím byla práce dokončena sice relativně včas, ale její definitivní obsah nebyl

konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Publikační činnost a ani získaná ocenění mi nejsou známa.
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 U souhrnného hodnocení jsem rozpačitý. Na jednu stranu bylo zadání velmi náročné (výzkumného charakteru),

avšak kvalita zpracování a průběh řešení jsou výrazně slabší. Celkově tedy navrhuji lepší stupeň D (uspokojivě).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 23. května 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

